







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání
	   
	(autora	
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





	
	
		NOVINKY
	dlaždice - seznam[image: ]




	

		
					Dopamin

					Daniel Z. Lieberman, Michael E  vyšlo 24.10.2023	339 Kč (běžná cena 399 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					

	
					Dravý jestřáb si načechral peří

					Vybrala, přeložila a komentáři  vyšlo 25.11.2008	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy.

					  vyšlo 05.04.2005	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Kdo vám tak zcuchal tmavé vlasy. 2. vydání

					  vyšlo 12.11.2007	101 Kč (běžná cena 119 Kč) 	rozebráno
	
					Mrtvá kočka

					  vyšlo 01.09.2003	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	rozebráno
	
					Prvočísla

					Enrique Gracián  vyšlo 17.10.2017	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Slza komsomolky, Čubčí pajšl a další recepty nápojů z krásné literatury

					  vyšlo 05.09.2002	127 Kč (běžná cena 149 Kč) 	rozebráno
	
					Tajemné π

					Joaquín Navarro  vyšlo 02.05.2018	253 Kč (běžná cena 298 Kč) 	rozebráno
	
					Voda a krajina

					Václav Cílek, Tomáš Just, Zden  vyšlo 20.11.2017	424 Kč (běžná cena 499 Kč) 	rozebráno
	
					Zničilas všechno, mé srdce znič

					Vybral, přeložil a úvod napsal  vyšlo 19.01.2006	84 Kč (běžná cena 99 Kč) 	
					
					
					 ks
					
					



	


	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 1049 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .105 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




